Департамент знергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

«(> пед 5 г.

№22272229
ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ"лыИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2023 г.
|

№47-э/1

О сбытовых надбавках
для гарантирующих поставщиков электрической энергии

на территории Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 № 35-ФЗ «Об
электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от
29.12.2011 № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в
электроэнергетике», Методическими указаниями по расчету сбытовых надбавок
гарантирующих поставщиков с использованием метода сравнения аналогов,
утвержденными приказом ФАС России от 21.11.2017 № 1554/17, Департамент
энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1. Установитьс 01.01.2024 по 31.12.2024 для гарантирующих поставщиков
электрической энергии на территории Ивановской области сбытовые надбавки в
соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. С 01.01.2024 признать утратившим силу постановление Департамента
энергетики и тарифов Ивановской области от 17.11.2022 № 50-э/1.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

|

Член Правительства Ивановской сеобласти — директор Департамента Се „ Е.Н. Морева

нхооииэияе$

а

эниАалон

оп

-

игохиоэдхоп

эньойи

нзоиинаеЕ

я

эннАЧигои

оп

-

иголиоэ4лон

эньоди

вит

ненфифет

вппА@х

венфифе1.

ь.

19/044

езаеоген

656301199)

75885'0

055820

9Ст<у'0

0У8р5°0

<о<этт

05058°0

[АЗС

19050°С

[8878`0

[0076/`0

„чооолдэнеононени,

00|

‘©

©6780

$8510

22960

85961`0

55658'0

595050

055120

05150

08058°0

09908`0

„эоппт

Глчозолаэнс,,

ОУ

иеигиф

иихочонеяи|

‘1

СТ

И

от

6

8

[.

9

с

У

Е

С

т

эиколАкой

||
эиголАгон

Т|энколАгонЦП|
энуолАгои

||эимолАнон1|энполАгойт|энтолАкхгонт]|энуолАлгон||эмхолАконИ|эиолАкон1За

АИГ

ОТ

эн

эн

лоно

тд|огоглах0/9

10

злонойл2А

14

019

зэнэм

члзио1эд

„9@элон

иилвонониом

в

хишоиинифиолаэне

хитовиннианол

не

ия

хишовииниЧ

но

тоне

оил4эне

оАузэвиданоге|измолидодлоннидолэлех

ки

хишежогиенийи

.

”

хишежанеений@и

изооншой

ии

хишежониени4и

:

эншотенАхон

диэн

м

э1чннонаедиди

и

(ч1овгоо

велочонеяи)

илоонитой

иончивииомеи:

пи

5

нончгениожеи

1чниьикоя|итооншойиончивиияеи

аниьигоя

10

‘иипесинео

эиногээвн,,

ноготноэ4лон

нипефэгоф

иомэиизэ04

э13990э

я

10

иззоционавс

я

эпиАалгон

чниьиггэя

10

эчЯ919э,

Изголноэлон

оп

-

иголиоэдлон

эньойи

влияло

олэнюАдилиейел

эннезонзииен

(ЭН

#90

вололечаченА

чфийе

1)

эчнича

допьннЕо4

вн

(члэонитои)

огизэне

оАзчээьиалмоие

хишонигаел

он

‘иих@эне

иомоэвийлхэге

зохишяе120н

хишоАдитне

ет

ихчеонен

э199

011999)

Т/Е-[ф

5М

550С1Т`0Е

10

иловиоо

иолочонечи

зофиЧ

вт

и

илитол4эне

етноиетЧепэ{

отиноняонеззон

я

эинэжокид

И